( padre del testimone Francesco Michiel )
In la fia q. sier Morosini q, sier Michiel

( imparentata con Elena Morosini ? )
1504

Sier Hieronimo Bragadin q. sier Daniel q. sier Jacomo
( abita a San Zuminian )
In la fia q. sier Piero Moresini Scatarin q. sier Simon

1533

sier Nicolò Querini q. sier Andrea q. sier Polo

in la fia bastarda de sier Jacomo Bragadin q. sier Daniel
( è la nipote di Girolamo Bragadin )
MIANI CARLO: due documenti, vicini, fatti microfilmare

Sono importanti perché darebbero senso a quanto scrive il Barbaro, che Carlo Miani fu AVOCHATO GRANDO. La mia trascrizione di uno. 

NOTARILE, ATTI, b. 2548, 8:

Broglio – De Sebastiano ( 1515-1524 )

In nomine Dei aeterni. Amen. 

Anno ab Incarnatione D.ni n.ri Jesu X. Millio quingentesimo vigesimo quarto, In. XII.a die octavo ms aprilis. R.ti.

Breviarim facio ego Carolus Emiliano fideiussor dicens q. Janninus Joannis p.co et ministerialis cur. Palatii extitit mediator de vadimonio comprovando quol.r die eodem circu.spectus D. D.nicus Ciera q. R.mi D. Petri ante eius clericatum tamquam legatarius duc. centum q. d. Helisabet r.tae D. B.nardi Ciera ut apparet illius test.i R.ti manu D. Franc.i Rubri arcidiaconi torcellani et Venetiarum not.ii sub die XXX.mo martii 1475 R.ti de quo testo sp. D. Procuratores de supra creati fuerunt et tamqua ille qui pro satisfactione legatorum per ducatos 4 D. Helisabet in eius test.o dimiss. solvit ducatos centum et vigintiquinque, ut apparet quadam relazione in officio nostro facta per Venturinum et Jannettum precones officii sub die VIII maii 1516 prout in ea: et hac virtute et in executione Terminationis dicti officii lata sub die V.to aprilis 1516 Ind. 4.ta ut ita dictis nominibus dedit in curia ante presentiam Serenissimi. nostri D. D. Andreae Griti Dei gratia incliti Venetiarum Ducis et eius Iudicum p.xo de quantocunque infra octavum diem comprovare posset de dote et repromissa dictae q. D. Helisabet et iis omnibus quae sibi habere pertinebat secundum usum patriae nostrae, intra vero infrascriptum octavum diem comprobavit mihi suprascriptus D. Dominicus de repromissa dictae q. D. Helisabet cum exemplo suae cartae doctis manu s. Aloysii de Archangelis curiae maioris notarii ex prothocollo q. s. Angeleti de Venetiis Notarii publici die 23 Julii 1507, quod fuit de libro septingenti q.up. grossorum ad aura gross. Hoc autem totum mihi comprobatum fuit infrascriptum octavum diem vadimerii dati quod datum fuit infra annum et diem postquam petere potuti. 

Signum supradicti fideiussoris qui hoc fieri rogavit.